

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022_EX_05

Stavba: stavební úpravy sociálního zařízení ZŠ Komenského, Světlá n.S.

KSO:
Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

...

Poznámka:

Cena bez DPH			363 000,00
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	363 000,00	76 230,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	439 230,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022_EX_05

Stavba: stavební úpravy sociálního zařízení ZŠ Komenského, Světlá n.S.

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum:

21. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		363 000,00	439 230,00
2022_EX_05	stavební úpravy sociálního zařízení ZŠ Komenského, Světlá n.S.	363 000,00	439 230,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

stavební úpravy sociálního zařízení ZŠ Komenského, Světlá n.S.

KSO:

Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

...

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

363 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	363 000,00	21,00%	76 230,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

439 230,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

stavební úpravy sociálního zařízení ZŠ Komenského, Světlá n.S.

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: ...

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	363 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	46 691,13
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 264,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 068,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 780,87
997 - Přesun sutě	2 221,65
998 - Přesun hmot	1 354,99
PSV - Práce a dodávky PSV	256 894,31
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 739,60
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 418,47
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	26 495,64
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	12 425,66
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 830,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 985,16
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	20 706,71
741 - Elektroinstalace - silnoproud	39 037,95
751 - Vzduchotechnika	9 991,27
763 - Konstrukce suché výstavby	16 041,44
766 - Konstrukce truhlářské	43 183,03
767 - Konstrukce zámečnické	17 071,44
771 - Podlahy z dlaždic	20 642,91
781 - Dokončovací práce - obklady	19 116,86
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 208,17
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 695,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	54 718,86
VRN3 - Zařízení staveniště	3 817,61
VRN4 - Inženýrská činnost	31 813,22
VRN6 - Územní vlivy	19 088,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

stavební úpravy sociálního zařízení ZŠ Komenského, Světlá n.S.

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

363 000,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV				46 691,13	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				7 264,90	
1	K	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	1,000	711,60	711,60	CS ÚRS 2022 02
2	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	4,984	1 117,80	5 571,12	CS ÚRS 2022 02
VV		(1,65+0,9)*2,425-0,6*2			4,984			
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,800	204,62	982,18	CS ÚRS 2022 02
VV		2,4*2			4,800			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 068,72	
4	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,579	1 641,57	2 592,04	CS ÚRS 2022 02
VV		(2,5+3,2)*0,15			0,855			
VV		2,9*0,1			0,290			
VV		(3+3,2)*0,07			0,434			
VV		Součet			1,579			
5	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,248	1 310,71	2 946,48	CS ÚRS 2022 02
VV		(2,2*2+1,22)*0,2*2			2,248			
6	K	612315416	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	1,000	763,52	763,52	CS ÚRS 2022 02
7	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	33,120	596,82	19 766,68	CS ÚRS 2022 02
VV		(2,45+2,95)*2*3,3			35,640			
VV		-1,2*2,1			-2,520			
VV		Součet			33,120			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 780,87	
8	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	7,200	129,80	934,56	CS ÚRS 2022 02
9	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,773	587,91	1 042,36	CS ÚRS 2022 02
VV		0,9*1,97			1,773			
10	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,120	7 665,75	919,89	CS ÚRS 2022 02
VV		0,6*0,8*0,25			0,120			
11	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	6,200	184,77	1 145,57	CS ÚRS 2022 02
VV		"vodovod"*3			3,000			
VV		"topení"*3,2			3,200			
VV		Součet			6,200			
12	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	2,900	213,79	619,99	CS ÚRS 2022 02
13	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	5,700	418,41	2 384,94	CS ÚRS 2022 02
VV		2,5+3,2			5,700			
14	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,510	5 359,92	2 733,56	CS ÚRS 2022 02
D		997	Přesun sutě				2 221,65	
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,935	1 417,10	1 324,99	CS ÚRS 2022 02
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,935	479,49	448,32	CS ÚRS 2022 02
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,350	20,92	195,60	CS ÚRS 2022 02
VV		0,935*10 *Přepočtené koeficientem množství			9,350			
18	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,514	491,71	252,74	CS ÚRS 2022 02
D		998	Přesun hmot				1 354,99	
19	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,483	913,68	1 354,99	CS ÚRS 2022 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				256 894,31	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				11 739,60	
20	K	721174025	Potrubi kanalizační z PP odpadní DN 110	m	3,200	1 406,79	4 501,73	CS ÚRS 2022 02
21	K	721174043	Potrubi kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,900	1 013,57	2 939,35	CS ÚRS 2022 02
22	K	721174045	Potrubi kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,500	1 530,86	3 827,15	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	185,73	185,73	CS ÚRS 2022 02
24	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	276,78	276,78	CS ÚRS 2022 02
25	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,006	1 477,41	8,86	CS ÚRS 2022 02
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod			10 418,47		
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	3,750	694,80	2 605,50	CS ÚRS 2022 02
VV			3,2+0,55			3,750		
27	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	0,550	719,62	395,79	CS ÚRS 2022 02
28	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	748,25	748,25	CS ÚRS 2022 02
29	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	4,300	194,70	837,21	CS ÚRS 2022 02
30	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	2,000	513,47	1 026,94	CS ÚRS 2022 02
31	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,000	1 023,12	1 023,12	CS ÚRS 2022 02
32	K	722230101	Ventil přímý G 1/2" se dvěma závity	kus	1,000	797,88	797,88	CS ÚRS 2022 02
33	K	722230111	Ventil přímý G 1/2" s odvodněním a dvěma závity	kus	1,000	990,67	990,67	CS ÚRS 2022 02
34	K	722262211	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný do 40°C G 1/2"x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,000	1 985,16	1 985,16	CS ÚRS 2022 02
35	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,006	1 324,71	7,95	CS ÚRS 2022 02
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty			26 495,64		
36	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	2 165,86	2 165,86	CS ÚRS 2022 02
37	M	64236031	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 530x360x350mm	kus	1,000	3 234,15	3 234,15	CS ÚRS 2022 02
38	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	1,000	3 117,08	3 117,08	CS ÚRS 2022 02
39	M	64211046	umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm	kus	1,000	2 912,20	2 912,20	CS ÚRS 2022 02
40	K	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 l	soubor	1,000	633,66	633,66	CS ÚRS 2022 02
41	M	54132286	ohřivač vody elektrický tlakový pod umyvadlo 5L 2kW	kus	1,000	5 678,05	5 678,05	CS ÚRS 2022 02
42	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2" bez přípojovací trubičky	soubor	2,000	272,20	544,40	CS ÚRS 2022 02
43	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	2,000	144,15	288,30	CS ÚRS 2022 02
44	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	3 746,34	3 746,34	CS ÚRS 2022 02
45	M	5517200X	baterie umyvadlová nástěnná sensorová s termostatickým ventilem 2 vody	kus	1,000	3 658,54	3 658,54	
46	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	500,49	500,49	CS ÚRS 2022 02
47	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,014	1 183,90	16,57	CS ÚRS 2022 02
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace			12 425,66		
48	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	12 399,59	12 399,59	CS ÚRS 2022 02
49	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	81,300	0,32	26,07	CS ÚRS 2022 02
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí			5 830,00		
50	K	733321212	Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 20x2,8	m	6,400	595,55	3 811,52	CS ÚRS 2022 02
VV			2*3,2			6,400		
51	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0	m	6,400	35,31	225,98	CS ÚRS 2022 02
52	K	733811251	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	6,400	278,69	1 783,62	CS ÚRS 2022 02
53	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,003	2 958,64	8,88	CS ÚRS 2022 02
D 734			Ústřední vytápění - armatury			1 985,16		
54	K	734261406	Armatura přípojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,000	1 985,16	1 985,16	CS ÚRS 2022 02
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa			20 706,71		
55	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	0,420	77,31	32,47	CS ÚRS 2022 02
56	K	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	1,000	1 219,73	1 219,73	CS ÚRS 2022 02
57	M	48457344	těleso otopné panelové 3 desková v 200mm dl 1800mm 1680W	kus	1,000	18 419,95	18 419,95	
58	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	10,000	29,20	292,00	CS ÚRS 2022 02
59	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	10,000	49,06	490,60	CS ÚRS 2022 02
60	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,100	2 519,62	251,96	CS ÚRS 2022 02
D 741			Elektroinstalace - silnoproud			39 037,95		
61	K	741120101	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	12,200	25,12	306,46	CS ÚRS 2022 02
62	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000	44,90	224,50	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	7,000	29,93	209,51	CS ÚRS 2022 02
			6,08695652173913*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		7,000			
64	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	4,300	48,81	209,88	CS ÚRS 2022 02
			3,73913043478261*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		4,300			
65	K	741136321	Napojení souboru žil průřez žily do 16 mm ²	kus	2,000	367,00	734,00	CS ÚRS 2022 02
66	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	4 453,87	4 453,87	CS ÚRS 2022 02
67	M	35711000	rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, IP41, 12 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	1,000	10 689,30	10 689,30	CS ÚRS 2022 02
68	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	244,07	244,07	CS ÚRS 2022 02
69	M	34535008	ovládač zapínací kompletní, zápuštný, řazení 1/0, šroubové svorky	kus	1,000	128,98	128,98	CS ÚRS 2022 02
70	K	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	1,000	308,21	308,21	CS ÚRS 2022 02
71	M	34555235	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, bezšroubové svorky	kus	1,000	297,52	297,52	CS ÚRS 2022 02
72	K	741320102	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se signálním kontaktem se zapojením vodičů	kus	3,000	168,18	504,54	CS ÚRS 2022 02
73	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	195,97	391,94	CS ÚRS 2022 02
74	M	35822101	jistič 1-pólový 1 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 15 kA	kus	1,000	1 081,40	1 081,40	CS ÚRS 2022 02
75	K	741331031	Montáž elektroměru jednofázového bez zapojení vodičů	kus	1,000	238,73	238,73	CS ÚRS 2022 02
76	M	8500800840	Elektroměr jednofázový Solax	kus	1,000	4 796,48	4 796,48	
77	K	74137205X	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	2,000	890,77	1 781,54	
78	M	34825000	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 900-1300lm	kus	1,000	1 514,32	1 514,32	CS ÚRS 2022 02
79	M	3482500B	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 400-500mm 900-1300lm vč. PIR čidla	kus	1,000	1 959,70	1 959,70	
80	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	8 907,75	8 907,75	CS ÚRS 2022 02
81	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,007	7 892,26	55,25	CS ÚRS 2022 02

D 751 Vzduchotechnika 9 991,27

82	K	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového D do 100 mm	kus	1,000	419,94	419,94	CS ÚRS 2022 02
83	M	42914501	ventilátor axiální tichý malý IP45 ICON TN výkon 8-13W D 100mm	kus	1,000	5 535,53	5 535,53	CS ÚRS 2022 02
84	K	751398011	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	1,000	578,37	578,37	CS ÚRS 2022 02
85	M	42972835	mřížka větrací kruhová nerezová se síťkou D 100mm	kus	1,000	1 055,57	1 055,57	CS ÚRS 2022 02
86	K	751525081	Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby D do 100 mm	m	3,100	370,31	1 147,96	CS ÚRS 2022 02
87	M	42981649	trouba pevná PVC D 100mm do 45°C	m	3,720	330,22	1 228,42	CS ÚRS 2022 02
			3,1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		3,720		0	
88	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,003	8 494,17	25,48	CS ÚRS 2022 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 16 041,44

89	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m ²	6,600	2 280,38	15 050,51	CS ÚRS 2022 02
			5,2+1,4		6,600			
90	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m ²	6,600	82,87	546,94	CS ÚRS 2022 02
91	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m ² jednotlivé	m ²	1,400	136,62	191,27	CS ÚRS 2022 02
92	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,107	2 361,83	252,72	CS ÚRS 2022 02

D 766 Konstrukce truhlářské 43 183,03

93	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m ² pevných v do 2,5 m s rámem do zdiva	m ²	1,820	881,87	1 605,00	CS ÚRS 2022 02
			(1,62+0,98)*0,7		1,820		0	
94	M	61140045	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m ² v 1,5-2,5m	m ²	1,820	3 270,42	5 952,16	CS ÚRS 2022 02
95	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	1,000	4 695,66	4 695,66	CS ÚRS 2022 02
96	M	61140522	dveře jednokřídle plastové bílé prosklené s vitráží max rozměru otvoru 4,14m ² bezpečnostní třídy RC2	m ²	1,000	22 905,64	22 905,64	CS ÚRS 2022 02
97	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	697,35	697,35	CS ÚRS 2022 02
98	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 476,14	1 476,14	CS ÚRS 2022 02
99	K	766821LAV	Montáž a dodávka šatní lavice viz výpis	kpl	1,000	5 726,41	5 726,41	
100	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,097	1 285,26	124,67	CS ÚRS 2022 02

D 767 Konstrukce zámečnické 17 071,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	767893123	Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí konzol obloukových šířky, výplň z umělých hmot š do 1,50 m	kus	1,000	2 226,94	2 226,94	CS ÚRS 2022 02
102	M	28315016	stříška vchodová oblouková, kotvená pomocí konzol s integrovaným okapem, hliníkový rám, výplň akrylové sklo 1500x890mm	kus	1,000	14 804,68	14 804,68	CS ÚRS 2022 02
103	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,015	2 654,51	39,82	CS ÚRS 2022 02
D 771			Podlahy z dlaždic			20 642,91		
104	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,600	77,24	509,78	CS ÚRS 2022 02
105	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	6,600	296,50	1 956,90	CS ÚRS 2022 02
106	K	771473113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 90 do 120 mm	m	7,580	274,87	2 083,51	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,45*2+2,95*2+0,2*2-(0,5*2+0,8)		9,400			
	VV		-1,22		-1,220			
	VV		-0,6		-0,600			
	VV		Součet		7,580			
107	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	27,000	82,21	2 219,67	CS ÚRS 2022 02
108	K	771573112	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 9 ks/m2	m2	6,600	1 276,61	8 425,63	CS ÚRS 2022 02
	VV		5,2+1,4		6,600			
109	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	7,260	722,80	5 247,53	CS ÚRS 2022 02
	VV		6,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,260			
110	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,227	880,59	199,89	CS ÚRS 2022 02
D 781			Dokončovací práce - obklady			19 116,86		
111	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	6,720	77,24	519,05	CS ÚRS 2022 02
	VV		(0,5*2+0,8)*2,1-0,8*0,95		3,020			
	VV		(1,55+0,9)*2-0,6*2		3,700			
	VV		Součet		6,720			
112	K	781473111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	6,720	1 325,98	8 910,59	CS ÚRS 2022 02
113	M	5976103	obklad keramický hladký přes 8 do 9ks/m2	m2	7,392	699,89	5 173,59	
	VV		6,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,392			
114	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,760	954,40	725,34	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,8*0,95		0,760			
115	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,836	1 387,06	1 159,58	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,836			
116	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	14,280	174,34	2 489,58	CS ÚRS 2022 02
	VV		7,58		7,580			
	VV		0,5*2+0,8		1,800			
	VV		(1,55+0,9)*2		4,900			
	VV		Součet		14,280			
117	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,158	880,59	139,13	CS ÚRS 2022 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety			2 208,17		
118	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	14,908	148,12	2 208,17	CS ÚRS 2022 02
	VV		(2,45+2,95)*2+5,2		16,000			
	VV		(1,55+0,9)*2+1,4		6,300			
	VV		"obklad"-7,392		-7,392			
	VV		Součet		14,908			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			4 695,70		
119	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	10,000	469,57	4 695,70	CS ÚRS 2022 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady			54 718,86		
D VRN3			Zařízení staveniště			3 817,61		
120	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 817,61	3 817,61	CS ÚRS 2022 02
D VRN4			Inženýrská činnost			31 813,22		
121	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	31 813,22	31 813,22	CS ÚRS 2022 02
D VRN6			Územní vlivy			19 088,03		
122	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	19 088,03	19 088,03	CS ÚRS 2022 02

Materiály a konstrukce navržené projektem vycházejí z nabídek výrobků, vzorových listů a zkušeností jako reálně možné, dostupné a vzhledem k požadovaným parametrům i finančně nejúspornější, sloužící jako podklad pro stanovení nákladů. V dokumentaci a výkazu výměr konkrétně uvedené výrobky nejsou závazné a je možno je nahradit obdobnými výrobky s minimálně stejnými parametry a kvalitou.